
Eine Vervielfältigung der Zeichnungen, sowie die Weitergabe an Dritte bedarf der schriftlichen 
Genehmigung der Vigour GmbH. Die Verwendung der Daten sowie der technischen Zeichnungen 
erfolgt auf eigenes Risiko, unter Ausschluss jeglicher Haftung der Vigour GmbH. Alle Maßangaben 
sind unverbindlich; Maß- und Modelländerungen bleiben vorbehalten.

Produkt

Beschreibung

KBN

www.vigour.de

7
6
,
0
0

145,00

10,00

40,00

6,0
0

92,50

Papierhalter

DEPESPHOCH
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verchromt ohne
Deckel VIGOUR


